平成 26 年９月 26 日

各  位

会 社 名 ダイジェット工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 生悦住  歩

（コード番号 6138 東証第１部）

問合せ先 取締役経理部長 生悦住 英臣

（TEL．06－6791－6785）

コミットメントライン契約の締結に関するお知らせ

 当社は平成 26 年９月 26 日付で、みずほ銀行をアレンジャーとするシンジケーション方式によ

るコミットメントライン契約を締結しましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．コミットメントライン契約の概要

(1) 設定金額     20 億円

(2) 契約日      平成 26 年９月 26 日

(3) 契約期間     平成 26 年９月 26 日から３年間

(4) アレンジャー   株式会社みずほ銀行

(5) コ・アレンジャー 株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行

(6) エージェント   株式会社みずほ銀行

(7) 参加金融機関   上記２行

２．設定の目的

当社は従来より 20 億円のコミットメントライン契約を締結しておりましたが、今回の更改

に当たり期間を３年間へ長期化し、中長期に亘り財務の安定性と資金調達の柔軟性・機動性

の向上を図ることを目的としております。

以 上